
„Všude, kde jsme chtěli 

hrát, nás vyhodili, když 
zjistili, že zpíváme 

anglicky."
FRANKIE TRIER
kapela Screwballs

DMITRIJ ANTONOV 
pilot

56 2aži‘
„Náš nejtéžší náklad 
bylo pét bojových tanku 
o hmotnosti 254,3 tuny."

DITA SMÍŠKOVA 
lékařka

60védl'‘,., 0o „Klíšťata začínají být 0’ aktivní ve chvíli, kdy je už

nějakou dobu teplota nad 
pět stupňů."

vědět

ALENA ŠEREDOVÁ 
modelka

„Celé to jde 
zvláštně do háje.“

ALEŠ SVOBODA 
průzkumník

LUCIE ZEDNÍČKOVÁ 
herečka

70 vidět70
„Dnes mají úředníci 
strach, že něco najdu. 
Bude to totiž stát další

, 4
peníze.

vědět

Mám sice i italské občanství, 
ale jsem hrdá Češka - holka 

z Prahy.

„Každý zpravidla zdatně 
lžeme minimálně 

několikrát denně, ať už si

to uvědomujeme, nebo ne
46

RADEK PTÁČEK 
psycholog



3.005

14

1|BOHUŠ MATUŠ 
zpěvák

„Má žena Lucka to neměla 
dvakrát lehké. A já si řekl, že 
z ní udělám princeznu."

„S taneční partnerkou

Adrianou - když se 
nevidíme - na sebe hodně

ox-2

... 
fre $50.5 Vale.

[ 177/26/7

32,

1.

3.7
114

a

herec

eete-vur.occcxsie 

JAN CINA

: 10 měnit

„Co bylo už před desítkami 
let v plánech Wernhera von

Brauna, se dnes konečně

realizuje."

wy

JAKUB KREJČÍK 
projekt Rocket Lunch

CCmyslíme.

RADIM UZEL 
gynekolog

272.0

22193

Sil

___X9/ měnit / dones
„Je mi 82 let. Radost mi 

děla, ze ještě Žiji.

Seskpoe

act

090) 0

Ya3

Few

Rifeesooncegsy

•1010

Cectal 
art 80

ais-is tehe

39

ser

volit.

10

17

zažít

LUKÁŠ ROHAN 
vodní slalomář 
a kanoista

„Pokud závod nevyhrajete 
v hlavě už před startem, 
nevyhrajete ho ani v cíli."

„Ziji skutečný život. Svět 
sociálních sítí nemám rád

a nechci ho."

Px

2 
62 .

the Titling 

st,

0 

XX
2 

wort

602

long

2-15 -9.

_---2 see"

X

2

1.2

MARTIN CHLAD 
prezident Svazu vinařů

36
-_2cítit

wet”

tee 
7ne. 42 cit

„Když se vyskytl nějaký 
problém s médii, byliT 2 2
jsme si s manželem

„Víno spojuje jak lidi, tak styly 
a žánry. Je nadčasové."

HELENA VONDRÁČKOVÁ 
zpěvačka

.2%

3

JAN KOPKA 
extrémní biker

vzájemně vždy velkou 
oporou a jistotou."


